

Zaklików 24.03.2014 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Poprawa jakości usług w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zaklików – Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zdziechowice Pierwsze**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Treść zapytań:

Zapytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna spełnienie wymogów dysponowania kierownikiem budowy poprzez dysponowanie kierownika budowy posiadającego wieloletnie doświadczenie, uprawnienia na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w zupełności wystarczające do wykonania zamówienia tzn. kwalifikacje upoważniające do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej i w specjalności instalacyjno – inżynierskiej w zakresie sieci kanalizacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale V ust 1 pkt 1.4 ppkt 1.4.1 SIWZ określił, że Wykonawcy zobowiązani są udokumentować m.in., że dysponują osobami, które będą wykonywać zamówienie lub pisemnym zobowiązaniem innych podmiotów do udostępnienia tych osób, w tym przynajmniej: Kierownikiem Budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych baz ograniczeń, posiadający doświadczenie w kierowaniu co najmniej 2 robotami budowlanymi obejmującymi wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej jako kierownik budowy lub kierownik robót

Uprawnienia, które posiada osoba wymieniona przez Wykonawcę w zapytaniu, odpowiadają wymaganiom stawianym przez Zamawiającego.

Pytanie 2

W projekcie umowy § 3 Wynagrodzenie, pkt 2 pisze że umówione wynagrodzenie obejmuje wszystkie wydatki niezbędne do należytego wykonania przedmiotu umowy w tym między innymi:

- koszty badań laboratoryjnych
- koszty kamerowania wykonanych rurociągów

W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o te pozycje i wyjaśnienie:

- jakie badania należy wycenić?
- ile km wycenić kamerowania rurociągów?

Odpowiedź:

Konieczność przeprowadzenia badań laboratoryjnych wystąpi w przypadku uzasadnionych wątpliwości, co do jakości wyrobów i materiałów budowlanych używanych przez Wykonawcę do budowy sieci kanalizacyjnej. Dotyczy się to głównie:

- kruszyw do podbudowy nawierzchni asfaltowej,
- mieszanki asfaltowej,
- w przypadku, gdy materiały i wyroby budowlane będą posiadały oznaki mogące świadczyć o pogorszeniu się ich jakości, np. w skutek ich długotrwałego magazynowania widoczne będą odbarwienia, odkształcenia, pęknięcia itp.

Należy wycenić kamerowanie całości kolektorów **grawitacyjnych** (wykonywanych w wykopach i metodą przewiertu) z pomiarem długości i spadków, długość kolektorów grawitacyjnych została określona w załączniku nr 2 do SIWZ przedmiar robót.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.

Kolma

Z poważaniem
BURMISTRZ
Zdzisław Wójcik